
Energie electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-02-2018●

Data aparitiei: 26-02-2018●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de atribuire numarul 220156/23.02.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta

Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Energie electrica

II.2)
Obiectul contractului Furnizare energie electrica incepind cu 01.03.2018 pana la 31.12.2018, cu
posibilitatea prelungirii prin act aditional pentru primele 4 luni ale anului 2019.Livrarea efectiva a
energiei electrice va începe dupa ce autoritatea contractanta va inceta contractul de furnizare
energie electrica aflat în derulare.(durata contractului pana la 28.02.2018). Autoritatea contractanta
are dreptul de a prelungi durata contractului de furnizare conditionat de existenta resurselor
financiare alocate cu aceasta destinatie.Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari
/informatii suplimentare in a 3 zi inainte de data limita de depunere a ofertelor . Optiuni: art 165 din
HG 395/2016, respectiv prelungirea valabilitatii contractelor pana la 30.04.2019

II.3)
Tip contract Furnizare



II.4)
CPV 09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 421495/22.01.2018 14:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 2

Valoare estimata totala 163,500 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A798 / 22.02.2018

141,357 RON

Castigator
CUI
Adresa

TINMAR ENERGY S.A.
RO 34620961
Calea Floreasca nr. 246C, Sector 1, Bucuresti, Cladirea Sky Tower, Et. 17, Bucuresti, 014476,
Bucuresti

Total (fara TVA): 141,357 RON

(LicitatiaPublica.ro)


